El texto de la bula, pues, es como sigue:

[fol. 45v.] Paulus [episcopus, servus servorum Dei], dilecto filio magistro Antonio Augustino, clerico Caesaraugustanensi, utriusque iuris doctori, cappellano et familiari nostro, salutem [et apostolicam benedictionem].

- 5 Grata devotionis et familiaritatis obsequia, quae nobis et apostolicae sedi hactenus impendisti et adhuc sollicitis studiis impendere non desistis, necnon litterarum scientia, vitae ac morum honestas aliaque laudabilia probitatis et virtutum merita, quibus personam tuam etiam fidedignorum testimoniis iuvare percepimus, nos inducunt ut illa tibi favorabiliter concedamus quae tuis commoditatibus fore conspicimus opportuna.
- 10 Cum itaque hodie tu, cui alias de canonicatu et praebenda ac alterius mensium Martii et Aprilis praepositura ecclesiae Ilerdensis et parochiali ecclesia de Pierola Barchinonensis diocesis tunc per liberam resignationem dilecti filii Dionisii de Carasona, olim Ilerdensis canonici et praepositi ac parochialis ecclesiarum praedictarum rectoris, de illis quas tunc praeposituram videlicet quatenus dignitas
- 15 seu curata existat ac parochialem ecclesiam praedictas ex dispensatione apostolica

seu alias obtinebat, per dilectum filium Martinum de Sada, militem Sancti Petri, familiarem nostrum, procuratorem suum ad id ab eo specialiter constitutum, in manibus nostris sponte factam et per nos admissam vacantibus, sub dato videlicet sexto decimo kalendis Iulii pontificatus nostri anno quarto decimo, provideri concesseramus, concessionem gratiae huiusmodi litteris apostolicis desuper non confectis, in eisdem manibus <nostris> sponte et libere cesseris, Nosque concessionem huiusmodi admittentes, de canonicatu et praebenda ac praepositura et parochiali ecclesia praedictis adhuc tunc, ut praefertur, vacantibus et antea dispositioni apostolicae reservatis, eidem Dionisio providerimus seu provideri concesserimus, Nos tibi etiam causarum Palatii apostolici auditori, asserenti dudum tecum ut quaecumque duo curata seu alias invicem incompatibilia beneficia ecclesiastica, etiam si parochiales ecclesiae vel earum perpetuae vicariae aut dignitates, personatus, administrationes vel officia in cathedralibus, etiam [fol. 46r.] metropolitanis vel collegiatis ecclesiis et alias certo modo qualificata forent, etiam si ad dignitates, personatus, administrationes vel officia huiusmodi consuevissent qui per electionem assumi, eisque cura immineret animarum, si tibi alias canonice conferrentur, recipere et insimul quoad viveres retinere valeres apostolica auctoritate dispensatum fuisse, ne ex cessione huiusmodi nimium dispendium patiaris, de alicuius subventionis auxilio providere ac praemissorum obsequiorum et meritorum tuorum intuitu specialem gratiam facere volentes, teque a quibusvis excommunicationis [suspensionis, et interdicti, aliisque ecclesiasticis sententiis, censuris et penis a iure vel ab homine quavis occasione vel causa latis si quibus quomodolibet innodatus existit absolventes et absolutum fore] censentes, necnon omnia et singula beneficia ecclesiastica cum cura et sine cura, quae etiam ex quibusvis aliis dispensationibus apostolicis obtines et expectas ac in quibus et ad quae ius tibi quomodolibet competit, quaecumque quotcumque et qualiacumque sint, eorumque fructuum, reddituum et proventuum veros annuos valores ac aliarum dispensationum tenores praesentibus pro expressis habentes, tibi quod, dicto Dionisio cedente etiam ex causa permutationis vel decedente aut canonicatum et praebendam ac praeposituram et parochialem ecclesiam praedictos alias quomodolibet dimittente vel amittente, et illis quovismodo vacantibus, etiam apud sedem eandem, liceat tibi ad canonicatum et praebendam ac parochialem ecclesiam necnon quae inibi dignitas non tamen post pontificalem maior seu personatus, administratio vel officium existit praeposituram praedictos, quorum insimul ac illis forsann annexorum fructus, redditus et proventus trecentorum ducatorum auri de camera secundum communem existimationem valorem annum, ut asseris, non excedunt, etiam si ad dictam praeposituram praedictam consueverit quis per electionem assumi eique cura immineat animarum, vigore praesentium, quos vim validae et efficacis provisionis tibi de illa ac parochiali ecclesia et canonicatu et praebenda praedictis ex nunc prout ex tunc et econtra dicta auctoritate factae obtinere decernimus, liberum habere accessum et ingressum, illorumque corporalem possessionem per te vel alium seu alios propria auctoritate libere [fol. 46v.] apprehendere, et absque alia tibi de illis de novo facienda provisione retinere, eiusdem Dionisii ad hoc per praedictum Martinum etiam procuratorem suum ad hoc ab eo specialiter constitutum expresso